DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PSICOLOGIA E ASSITÊNCIA
SOCIAL: UMA EXPERIÊNCIA DE INTERVENÇÃO PSICOSSOCIAL COM IDOSO NO
CRAS DE ALAGOA NOVA - PB. de autoria de CANDICE KAREN DE OLIVEIRA LIRA,
LAYLA CHRISTINA DE OLIVEIRA LIRA, CLARICE KELLY DE OLIVEIRA LIRA, foi
publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/67558

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/67558